nes poffeffiones redditus feu omnia jura quas aut que habemus aut ha¬

bere poffumus in villa difta Maltertingen pro LX. marcis puri ar-

genti ad habendum tenendum , poffidendum omni eo jure quo ipfas

poffeffiones tenuimus & poffedimus temporibus retroaftis. Confiten-

tes nos predifte peccunie fummam plene & integraliter recepiffe. Re-

nunciamus etiam omni juri, aftioni, peticioni & requificioni nobis in

dictis poffeffionibus contra prediclos dominos; promittimus bona fide

quod ipfos pro fepe diftis poffeffionibus nunquam inpetemus grauabimus

nec moleftabimus nec moleftari procurabimus in judicio fiue extra.

Teftes liujus uendicionis ac rei funt fubnotati fcilicet Anshalmus de

ANNO MCCXCVII.

Ex autogrcipho Bada - Durlacenß.
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Juftingen, Anshalmus filius fuus. Eb. de Rofennowe, miles,

B. diclus de Liebenftain. C. de Gruningen. B. fcriptor de Mel¬

dungen & ceteris fide dignis. In cujus rei teftimonium nos predicti

H. Manigol. & Wol : comites ac ffcatres de Veringen prefentem ce-
dulam munimine noftrorum figillorum uolumus reborare. Datum

Rudelingen Anno Domini M°. CC°. LXXXXVII 0 . feria tercia ante

feftum Walpurgis.

C X C 11.

ALBERTUS REX ROMANORUM EGONI COMITI

FRIBÜRGENSI OPPIGNERAT CASTRUM MÄLBERG,
MILLE MARCIS ARGENTI REDIMENDUM.

ANNO MCCXC'VIIi.

Ex autographo Bada - Durlacaiß.

Nos Albertus Dei gratia Romanorum Rex, femper Augullusfignificamus prefentium infpeftoribus univerfis, quod nos devo-

tionis puritatem & fidei conftantiam fpeAabilis viri Egnonis Comitis de

Vreiburch fidelis noftri dilefti benignius intuentes fibi propter fua grata

Si fidelia que nobis impendit fervitia & impendere poterit in futurum,

Cäftrum Malberch, cum bonis, villis, juribus, hominibus & aliis fuis

pertinentiis vniverßs pro mille marcis argenti, Argentinenfis ponderis

\
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duximus obligandum, & titulo pignoris per ipfum Egonem vel heredes

ipfius tamdiu tenendum, quousque idem Egno vel fui heredes, in pre-

fatis mille marcis argenti per nos vel noftros in Imperio fuccefiores fue-

rint plenarie expediti. Nolentes, ut fruftus percipiendos, quos Tibi ex

übertäte Regia condonamus, memoratus Egno vel fui heredes in fortem

debiti principalis computare ullatenus teneantur. In cujus rei teftimo-

nium prefentes confcribi, & Noftre Majeftatis figilli munimine juffimus

roborari. Datum apud Nurmberch XVI. Kai. Januarii anno Domini

millefimo ducentefimo nonagelimo ottavo Indiftione XU. regni vero 110-